
Linea E001 Perugia-Fratticiola-Gubbio

Linea E001 Perugia-Fratticiola-Gubbio> -

Fermate principali
Note FLS FLS FE FLS FE FLS FE FLS FLS FLS

* Strada Eugubina_9 07.19 08.29 08.39 11.50 12.14 13.59 14.09 14.49 16.49 18.39 20.30
BELVEDERE GUBBIO 07.22 08.32 08.42 11.53 12.17 14.02 14.12 14.52 16.52 18.42 20.33
SCRITTO 07.27 08.37 08.47 11.58 12.22 14.07 14.17 14.57 16.57 18.47 20.38
MENGARA 07.32 08.42 08.52 12.03 12.27 14.12 14.22 15.02 17.02 18.52 20.43
LOGGE 07.38 08.48 08.58 12.09 12.33 14.18 14.28 15.08 17.08 18.58 20.49
P.TE D`ASSI 07.42 08.52 09.02 12.13 12.37 14.22 14.32 15.12 17.12 19.02 20.53
V.PERUGINA 07.48 08.58 09.08 12.19 12.43 14.28 14.38 15.18 17.18 19.08 20.59
P.40 MARTIRI GUBBIO 07.52 09.02 09.12 12.23 12.47 14.32 14.42 15.22 17.22 19.12 21.03

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

N.B. (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni. (2) P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli
autobus in arrivo e partenza si attesteranno a P.M.della Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0044 Strada Eugubina_9 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


